ПРОТОКОЛ № ___
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
	Г.Сысерть, СГО
	[bookmark: _GoBack]МАДОУ № 25
	«

	»

	20

	г.

Присутствуют на заседании:

председатель аттестационной комиссии__________________________________
заместитель председателя аттестационной комиссии_______________________
секретарь аттестационной комиссии_____________________________________
член аттестационной комиссии_________________________________________

Повестка дня:
1. Аттестация
___________________________________________________________________
(указываются должность, фамилия и инициалы аттестуемого)
2. _________________________________________________________________
Ход заседания
1. Слушали: информацию секретаря аттестационной комиссии об отзыве на ___________________________________________________________________
(указываются должность, фамилия и инициалы аттестуемого)

Выступили: ________________________________________________________
                     (Ф. И. О. выступившего, краткое содержание представления)
Голосовали: «За» – _____ «Против» – _____ «Воздержались» – _____
Решение ___________________________________________________________

2. Слушали: __________________________________________________ (и т. д.)

Выступили: ______________________________________________________
                     (Ф. И. О. выступившего, краткое содержание представления)
Голосовали: «За» – _____ «Против» – _____ «Воздержались» – _____
Решение ____________________________________________________________
Постановили
_____________________________________________________________________

	Председатель
аттестационной комиссии

	подпись

	И. О. Фамилия

	Секретарь
аттестационной комиссии

	подпись

	И. О. Фамилия

                                                ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
заведующего ______________________________________________________
на _______________________________________________________________
(Ф. И. О.)
_________________________________________________________
(должность)
 аттестуемого в 20__ году на соответствия занимаемой должности

Ф. И. О. аттестуемого педагога_________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________
Какое учреждение окончил: ___________________________________________
Дата окончания:              Диплом № ______ выдан _______________
Полученная специальность ___________________________________________
Квалификация по диплому ____________________________________________
Обучение информационно-коммуникационным технологиям:
_____________________________________________________________________
(форма обучения, где, когда проводилось, количество учебных часов,
_____________________________________________________________________
документ об обучении)
Курсы повышения квалификации по профилю педагогической деятельности (занимаемой должности) за пятилетний период, предшествующий аттестации _________________________________________
____________________________________________________________________
   (наименование курсов, учреждения, тема курсов,
____________________________________________________________________
количество учебных часов, дата окончания)
________________________________________________________________________________________________________________________________________

Общий стаж __________лет
Стаж  педагогической работы _________ лет
В данной  педагогической должности________ лет
Работа в данной должности в данном учреждении ________лет
Приказ № __________ от ____________г. «О приеме»
Ранее аттестацию по должности _____________________________
                                                                      проходил / не проходил
Наличие отраслевых наград, кем выданы, год награждения
___________________________________________________________
Иные формы поощрения работника ___________________________________
Профессиональные достижения _______________________________________
____________________________________________________________________
(участие в профессиональных конкурсах, подготовка воспитанников победителей
и призеров конкурсов, соревнований, указать подтверждающий документ)
На момент аттестации работает ______________________________________
                                                                      (указать возрастную группу воспитанников)
Оценка профессиональных компетенций и продуктивности деятельности аттестуемого работника ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(В соответствии с п. 20 Порядка аттестации представление должно содержать мотивированную, всестороннюю и объективную оценку профессиональных деловых качеств  и компетенций на основе квалификационной характеристики по занимаемой должности; сведений о результативности работы за период, предшествующий аттестации работника.)

Выводы и предложения для аттестационной комиссии ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(должность, Ф. И. О. аттестуемого работника)
_____________________________________ занимаемой должности.
             (соответствует / не соответствует)

Заведующий             __________________             _________________
                                    (подпись)                                         (расшифровка)
М. П.
С представлением ознакомлен(а) _______ 20__г. ________________
					                                               (подпись,
                                                                                                            расшифровка подписи)

ПРОТОКОЛ № ___

ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИО

ННОЙ КОМИССИИ

Г

.

Сысерть

, СГО

МАДОУ №

25

«

»

20

г.

Присутствуют на заседании

:

председатель аттестационной комиссии__________________________

________

заместитель председателя аттестационной

комиссии________________

_______

секретарь аттестационной комиссии_____________________________

________

член аттестационной комиссии_________________________________

________

Повестка дня:

1. Аттестация

______________________________________________________

_____

________

(указываются должность, фамилия и инициалы аттестуемого)

2. _

________________________________________________________________

Ход заседания

1. Слушали

: информацию секретаря аттестационной комиссии об отзыве на

________________________________

______________________

_____________

(указываются должность, фамилия и инициалы аттестуемого)

Выступили:

________________________________________________

________

(Ф. И. О. выступившего, краткое содержание представления)

Голосовали

: «За

»

–

_____ «Против»

–

_____ «Воздержались»

–

_____

Решение __

_________________________________________________

________

2. Слушали

: __________________________________________

________

(и т. д.)

Выступили:

________________________________________________

______

(Ф. И. О. выступившего, краткое содержание представления)

Голосовали

: «За»

–

_____ «Против»

–

_____ «Воздержались»

–

_____

Решение _

__________________________________________________

_________

Постановили

_______________________

____

__________________________________________

Председатель

аттестационной комиссии

подпись

И. О. Фамилия

Секретарь

аттестационной комиссии

подпись

И. О. Фамилия

ПРОТОКОЛ № ___   ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИО ННОЙ КОМИССИИ

Г . Сысерть , СГО   МАДОУ №  25  «   »   20     г.

  Присутствуют на заседании :     председатель аттестационной комиссии__________________________ ________   заместитель председателя аттестационной  комиссии________________ _______   секретарь аттестационной комиссии_____________________________ ________   член аттестационной комиссии_________________________________ ________     Повестка дня:   1. Аттестация   ______________________________________________________ _____ ________   (указываются должность, фамилия и инициалы аттестуемого)   2. _ ________________________________________________________________   Ход заседания   1. Слушали : информацию секретаря аттестационной комиссии об отзыве на  ________________________________ ______________________ _____________   (указываются должность, фамилия и инициалы аттестуемого)     Выступили:  ________________________________________________ ________                         (Ф. И. О. выступившего, краткое содержание представления)   Голосовали : «За »  –   _____ «Против»  –   _____ «Воздержались»  –   _____    Решение __ _________________________________________________ ________     2. Слушали : __________________________________________ ________   (и т. д.)     Выступили:  ________________________________________________ ______                         (Ф. И. О. выступившего, краткое содержание представления)   Голосовали : «За»  –   _____ «Против»  –   _____ «Воздержались»  –   _____    Решение _ __________________________________________________ _________   Постановили   _______________________ ____ __________________________________________

Председатель    аттестационной комиссии

  подпись   И. О. Фамилия

Секретарь    аттестационной комиссии

  подпись   И. О. Фамилия